

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
171/Ku/201800928	Jan Kuna	736 663 263	j.kuna@chomutov-mesto.cz

DODAVATEL

PETROM STAVBY, a.s.
Běchovická 701/26
100 00 Praha 10
IČ: 26769611

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u vás dodávku a montáž elektropohonů k předokenním roletám v rozsahu a specifikaci přiložené nabídky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Zakázka bude uhrazena po kompletní dodávce a montáži.

Ostatní závazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
50 287,60 Kč bez DPH 60 848,00 Kč vč. DPH	Do 15.5.2018

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
30.4.2018 Jan Kuna	Ing. Jitka Šurkalová	Ing. Jana Tröglová

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
430 28 Chomutov
IČ: 00261891, DIČ: CZ00261891

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

List obsahuje:

1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

Zpět na list: Rekapitu

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5*64

Objekt:

01 - Objekt: venkovní rolety

KSO:

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

SM PROJEKT s.r.o. Chomutov

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

50 287,60

DPH základní
snížená

Základ daně
50 287,60

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 560,40

Cena s DPH

v CZK

60 848,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt:

01 - Objekt: venkovní rolety

Místo:

Chomutov

Datum:

Zadavatel:

Projektant: SM PROJEKT s.r.o. Chomutov

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

50 287,60

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

37 014,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kamenná 5164

Objekt:

01 - Objekt: venkovní rolety

Místo:

Chomutov

Datum:

Zadavatel:

Projektant: SM PROJEKT s.r.o. Chomutov

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 287,60	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					
D			Ostatní konstrukce a práce-bourání				37 014,80	
			Montážní držák pružinový + držák krycího plechu	ks	30	172	5 160,00	
			Krycí plech KP1a	bm	17,260	480,00	8 284,80	
			Bočnice na KP1-hranatá	ks	20,000	196,00	3 920,00	
			Řízení motoru Inis UNO VB	ks	10,000	384,00	3 840,00	
			Motor Somfy WT elektronický 6 Nm	ks	10,000	1 581,00	15 810,00	
			Kabeláž a spínače pro žaluzie				13 272,80	
			Kabel CYKY 5x1,5	m	75,000	27,90	2 092,50	
			Kabel CYKY 3x1,5	m	110,000	21,30	2 343,00	
			jistič 10/B/1	ks	2,000	165,00	330,00	
			Žaluziový spínač	ks	10,000	228,00	2 280,00	
			Krabice pod spínač	ks	10,000	41,50	415,00	
			Chráníčka trubka ohebná	m	75,000	25,50	1 912,50	
			Podružný materiál	kpl	1,000	800,10	800,10	
			Úprava rozvaděče	kpl.	1,000	1 500,10	1 500,10	
			Stavební přípomoc	m	40,000	39,99	1 599,60	